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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

Sayıma başlamadan önce 

Hastaya verilecek ya da satılmış olan ürünleri ayırıyoruz.

Karekodları okutabilmek için Teb Stok Sayar Programını indiriyoruz yada tek tek okutmak için karekod
okuyucumuzu hazırlıyoruz.

✅

✅

Farmassist
programı

üzerinden 
Diğer / sayım
sekmesinden

yeni sayım
başlatılır. 

✅ Depodan tüm faturaların çekilmiş olduğuna emin olunur. 
Çünkü sayım sonrası yapılacak fatura çekimi stoğu artıracaktır. Ancak sayım esnasında gelen ürünlerin faturası çekilmez
ürünleride sayılmaz. Sayım sonrası fatura çekilerek stoğa eklenir.
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

1- Sayım başlatıldığında
 sayım adı o günün tarihi olur.

2- Diğer bilgisayarlardan da 
sayım ekranı açılır, ilgili

 sayım adı seçilir  ve sayıma başlanır.
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

1- Elektrik kesintisi, bilgisayarın kapanması ya da yanlışlıkla ekranın kapatılması gibi durumlarda sayım
etkilenmeyecektir. Yeniden sayım ekranı açılıp sayım adı seçilip kalınan yerden devam edilir.

Sayım adı sayımı başlattığınız tarihin ismidir.
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2- Sayım esnasında, sayım ekranının üst bölgesinde yer alan kutu adeti, kalem adeti gibi bilgiler her bilgisayarda farklı
görülebilir bu normaldir. Çünkü sayımın okutulduğu an değer değişmektedir. Diğer bilgisayarda başka ürünler okutulduğu

için o an okutulan ürünlere göre hesap yapar. Ekranı kapatıp yeniden açıldığında değerler eşitlenir.

Sayım yapılan diğer bilgisayarlarda kutu adeti kalem
adeti farklılık gösterebilir.
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3- Sayım esnasında ürünün üzerine geldiğimizde okutulan 
karekodlar sağ tarafta görünür. Bu karekodlar sağ taraftaki 

ekranda güncellenebilinir.

1- Okuttuğumuz ürüne tıkladığımızda

2- Karekodlar sağ tarafta gözükür
 ve mauel güncelleme yapabiliriz.
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4- Okutulan karekod sayısıyla girilen adetin eşit olmasına dikkat edilmelidir. 
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Aynı karekoda ait ilacı tekrar okuttuğumuzda
karekod zaten eklenmiştir uyarısı alırız. 

5- Aynı karekodlu ürünü okutursak 2 kezmi sayım yapar hayır. Karekodlu ilaç zaten eklenmiştir hatası alırız. 



106

Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?
6- Stok değeri o anki ürünün elimizdeki stoğunu gösterir. 

Buda okuttuğumuz sayıyla karşılaştırdığımızda
 hata yapıp yapmadığımızı kontrol etmemizi sağlar.

Okuttuğumuz
 Stok

Mevcut 
Stok



107

7- Sayım esnasında neden stoğum bozulmuş sorusuna yanıt veremeyiz. Sayım işlemi bittiğinde stokları bozulan ürünler raporunu
programımız hazırlayacaktır. Bu rapor kaydedilerek daha sonra kontroledilebilir.

Stok ile okuttuğumuz
arasında farklılık olursa

bunun kontrolünü sayımdan
sonra yapmalıyız aksi

taktirde sayım işlemi çok
uzayacaktır.
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8- Stok sayımı yaparken miad girişi yapılamaz..
9- Sayım işlemini bitirmeden önce medulada bulunan reçetelerin kapalı olması gerekmektedir. 

Neden medulada reçetelerin sonlandırılması gerekir ? Ürünün meduladan reçetesi sonlandırılmadıysa stok sayımı 
bittiğinde ürünün stoğunu 0 yapacağı için sayımdan sonra stoğu bozulacaktır. Çözümü şu şekilde olacaktır reçetede birden fazla ürün var

 ve bir ürünün stoğu elimizde yoksa o ürün reçeteden kaldırılıp reçete sonlandırılır. Sayımdan sonra aynı reçeteye eklenir. 
Eğer reçetede tek ürün varsa ve elimizde stoğu yoksa reçeteye dokunmayıp sayımdan sonra ürün stok miktarı ekranından

 hızlı stok çıkışı ile çıkış yapılır. Hızlı stok giriş ve çıkışları ürün stok miktarı ekranında bulunur.

Ürünler / Ürün Stok Miktarı
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

10- Barkodlu ürünleri raf okut butonuyla okutabiliriz. Stok karışmasını engelleyecektir.
Okutma yaptıkdan sonra açıklama girmek zorundayız. Örn:Volkan 1. Raftan 100 ürün okuttu

gibi not aldığımız için sayım daha kolaylaşacaktır. Raf okutma listesinden listeye ulaşabiliriz.

1- Raf okut 2- Açıklama Zorunlu
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11- Bazı cep telefonu uygulamaları barkodlarıda sayabilmektedir. 
Barkod;adet şeklinde sayım yapar. 

Program üzerinden kopyalananları ekle sayesinde not defterine okutulmuş 
barkod;adet formatındaki ürünleri kopyalabilir 

bu butona bastığımızda sayımdaki ürünlerin adetini o kadar artırır.

Kopyalananları ekle butonuna 
bastığımızda sayım listesine 

eklenmektedir.
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12 Enjektörler sayılmak isteniyorsa 
2 likler 

1000000000000, 5'likler 2000000000000 10'luklar 3000000000000 
olan barkodların altına sayılmalıdır. Aksi taktirde stok tutmaz.
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14- Buzdolabı ve Çelik kasadaki ürünlerin sayımı atlanılmamalıdır !

13- Eğer Kofre ürünleri tek tek satılıyorsa 2 ihtimalimiz vardır. Kofre ile içindeki ürünün barkodu aynıysa adet girilmelidir. 
Farklı ise kofre olanın adeti ayrı içindeki ürünün adeti ayrı girilmelidir. Kofre bozma işlemi sayımdan sonra tekrar yapılmalıdır.
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?
1- Bu işlemler sonrasında artık sayım bitirilmek üzeredir.

 Öncelikle adet kontrolü butonuna basılır. 
Okutulan karekod sayısı ile sayımdaki adeti eşit olmayanları bize listeler. 

Sonrasında ürün filtrelenip bulunur. 
Adeti yada karekod sayısı düzeltilir (raftan tekrar sayım yapılarak) 

manuel bu sayfa üzerinden düzeltme yapabiliriz.

 1- Adet Kontrolüne basılır
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2- İkincisi karekod kontrolüne basılır. 
Bu ekran bize karekodu hatalı olan ürün varsa uyarıda bulunur. 

Karekod içerisinde okuyucunun yapmış olduğu bir hata varsa onu gösterir.

Karekod Kontrol’e basılır
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?
3- Sonrasında satılmış karekod kontrolü yapılır. 

Satılmış karekodlar sayım listesinden silinir.
 Sayımda fiziki olarak sayılmış fakat ürün satılmış 

gözüküyorsa raftan o ürün bulunur sayım sonrasında
 işlem yapılması icin bir kenara alınır. 

Sayımdan sonra o ürünle alakalı karekod kontrolleri sağlanarak
 stoğa alınır yada çıkarılır.Eğer satılmış karekodlu ürün 

rafta yoksa sayım yapılırken satılmış demektir ve yine sayımdan çıkarılır.

4- Sayım öncesi ve sonrası adet karşılaştırma raporuna tıklanır.
Bu rapor bizim sayımdan önceki stoğumuz ile sayımdan sonraki stoğumuz

arasındaki farkı gösterir eksik yada fazla olacak şekilde. 
Örn : Agumentin Antibiyotik sayımdan önce stok 30 gözüküpte sayımdan

sonra 0 gözüküyor fark fazla 30 ise sayım esnasında yüksek ihtimal
agumentin gözden kaçmış atlanmış sayıma alınmamış demektir. Bitirme

işlemi yapılmadan önce gözden kaçan ürünler stoğa eklenir.
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Sayım bitire basıldığında önce program stoğu sıfırlar. 
Sonra emanettakileri ekler sonrada saydıklarımızı ekler. 

Ayrıca mevcut karekod listesine tüm karekodları
 siler ve sadece saydıklarımızı ekler. Emanettekileri eklemez.
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

KAREKOD DENGELEME İŞLEMLERİ

İts Menüsünün altında mevcut karekod listesi ekranı vardır. Ürünlerin its durumu sorgula denilir
ve its bilgisine tıklanarak sıralanır. Sağ tarafta yer alan its bilgisinden filtreleme yapılır. Miadı

geçenler rafta bulunur ve zayi miad çıkışına girilir. Sonrasında miad sebebiyle imha denilerek its
üzerinden düşürülür. Kırılabilen ilaçlar Örn şişe vs gibi kırıldı. Bunu miad sebebiyle değil
sistemden çıkarma koduyla deaktive etmemiz gerekmektedir. Aksi taktirde hata alırız.

Miad yada kırılma dışında hiçbir ürünün karekodu deaktive edilmemesi gerekmektedir. Zayi miada girilen ürünlerin maliyeti program
tarafından hesaplanır ve analizler altında yer alan genel muhasebe ekranında zayi miad olarak toplamı gösterilir.

Başka paydaş üzerine kayıtlıdır ibaresi varsa bu ürün depodan yada takasdan üzerimize alınamamış demektir. Bu ürünleri karşı
paydaştan its’sinin yapılması istenir. 

Ürün eczane tarafından satılmıştır diyorsa ürün hareketlerine bakılır. Altına karekod okutulmamış yada hatalı olanlar düzeltilir. 
Miadı geçmişse deaktive edilir.
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Sayım Nasıl yapılır nelere dikkat etmeliyiz ?

Tüm bu işlemler bittikden sonra its’den stok indirilir. İndirilen stoğun 1 gün öncesinin stoğu olması gerektiğini
unutmamalıyız. Bu stok its menüsü altında karekod dengeleme ekranındaki excel ekle butonuna basılarak
ekrana yüklenir. İts de üzerimizde görülüp mevcut karekod listemizde olmayan ürünler ekranda gösterilir.

Karekodlar gerçekten rafta fiziki olarak elimizde yok ise sağ tıklanıp perakende satış yap denilebilir. İts
yüklenme olacağı için satış işlemi gerçekleşmeyecektir.  Ancak program hata vermez dolayısıyla 1 hafta sonra

bu işlemler tekrarlanır.

İts’ye bir bildirim yapılacaksa ve stokda kaydının yapılması istenilmiyorsa hızlı alım menüsü kullanılır. 
Karekod ya da karekodlar okutulur. 

İts alış denildiğinde depo alış bildirimi yapar. 
Takas yap denildiğinde alınan takas bildirimini yapar. 

Takas iptali denildiğinde verilen takası iptal yapar. 
Perakende iade denildiğinde perakende iade bildirimi yapacaktır.


